andys €3 rur(uns ab eisdem cenluriss totics guioties opus fucrit,
atlolvends: Contrallus quosis, livitos tamen, €9 honeflos, res
cipiends, admittends, €9 confirmands: Reffsnationes quorim:-
ais Beneficiorum, in forma luris folitdy ex causa legitimd d
Sacris Canionibus €5 Confhitytionibus prascripia admittends:
pralentationes, ad guavis Beneficia Ecclefiaftica, (Praiatus
vis, 9 Canonicatibus Ecelefie Noftre Colleginte Var[anica-
fiss nec mon Beneficijs Iurispatronatiis Sacra Regie” Maie-

§Statis exceptis) per ceffum, five deceffum, vacawura, fer-

witis de lure (ervandis, inflitnends, €5 invefliendi. Tefta-
menta 1am Spivitualium quam Seculavium perfonarum, va-
lovem trecentorum flovenrum non - excedentiag approbands,
confiymandis fi ea luvi contraria non fuerint, poft intefla-
tos werd Clericos de develiblis, [ine Noftra [peciali licen-
tia won difponet: [ed tamum providebit, ne Bona ipforik

diftrabamur: 3 de’ eifdem Nobis fignificabus. Inlaper vi-

gor ¢

gove §ifte fatultais, fuper eriminthur, exceffiluss at’ delichis
“{am Cleri, quam Populi Nobis [ubictti» per wigm'denun-
piationis, acculationss feu gewerals vel [becialss Tnquifitiontss
_proc‘ederc,{ﬁ’ cognoscere;s Reosq a conitlos, juxta exigens
“Siam delihorumy ad mentem Tuvss [eu alias de arbitrio suo pu-
amire: Pralatis tamen €9 Canonicis Ecclefie Noftra Collegia-
t& Varsavienfis exceptis. Contra wislatores Personarum, Bo
novum, ac lmminitatum Ecclefiafticarumy ipsarumg, Eccle-
[fiarii iuxta lacrornm Canonuim prascripta procedere; €9 con
“tra cos, fententias ferre. Preshyteros, prawio [ufficicnti exa=
mine, idoneas pro excipiendis Confeffionibus approbare, ctiam
in cafibus feds Noftre ordinavia, quomodocung, veservatss
Commendas ad Ecclefias Parvochiales, ex iufla €9 rationabils
causa conceders Presbyteris ddoneis [ecularibus legitime exa-
minatis €5 approbatiss In denuntiationibus Ecclefiafticis @
Sacro Congilio Aridentipo in ordine. ad.matvimoniug requiri
salitis, cum Personis Nobilibis, €5 alis ex legitima -causis
difbensare . Indulta pro esu carnjuins €9 Latkiciniorums dim
€9 quando neceffitas infirmorum aliguorsm valetudinis poftu
laverit: Ac etiam pro celebyandis Miffis, ad Ecclefias non
eonfacrais non autem ad Capellasy € privata oratoria, (14
Nobis ipfis veservamus) concedere: Indulgentias quasvis Al
wittere: Excrcitium Pontificalivm, o Antifliti Catholico cone
cedeve: Res, ad Altave pertinemtes benedicere: Menialinm
in Discefi Nofird exiftentinin, (hoc ¢t in Territorig Varsa= |
syenfis €9 in toio Ducatw Masovie) curam bubere, i illisy
qua
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gue & Sacro Concilio Tridensino praeseribuntur . Supplicatios’